
  

 

 

 

 

 

Návod 
 
 
 
 
DIGIPAL ISIO HD 
 
DVB-T2 HD přijímač pro příjem digitálních TV-programů 
přes anténu v HD kvalitě s internetovou funkcionalitou 
ISIO a funkcí záznamu přes USB 
 
 
 

 
 
 



 

2 

 

 

 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,  

 
Srdečně Vám blahopřejeme, že jste se rozhodli pro digitální přijímač DIGPAL ISIO HD.  
 
Předkládaný krátký návod k použití Vám má pomoci poznat a  optimálně využívat rozsáhlé funkce 
Vašeho nového digitálního přijímače. PDF verzi naleznete na domovské stránce Technisatu 
www.technisat.de. 
 
Pokyny k obsluze jsme vytvořili co možná nejsrozumitelněji, jejich rozsah jsme udrželi tak nízký, jak 
jen bylo možné.  
 
Rozsah funkcí Vašeho přístroje se bude neustále rozšiřovat díky aktualizacím jeho software. Takto se 
mohou případně objevit nové postupy obsluhy přístroje, které v tomto návodu nejsou vysvětleny, 
respektive se může obsluha již stávajících funkcí změnit. Z tohoto důvodu by jste měli, čas od času, 
navštívit domovskou stránku TechniSatu, abyste si stáhli v současné době aktuální návod k použití.   
 
Přejeme Vám mnoho radosti s Vaším TechniSat DIGIPAL ISIO HD!  
 
 
Váš  
 
 
TechniSat Team  
 
 
 
 
 
 
 

 
Co je to freenet TV? FREENET TV POUZE PRO NĚMECKO!!!!! 
 
Freenet TV je nabídka MEDIA BROADCAST GmbH určená výlučně 

k použití v BRD. Nabídka freenet TV nemůže být vzhledem k plošnému pokrytí přijímána na celém 
území BRD. Služba freenet TV obsahuje příjem privátních vysílačů v plné HD kvalitě a je do konce 
června 2017 bezplatně k dispozici. Od července 2017 můžete službu požadovat oproti úhradě.  
 
Aktuální informace ohledně poplatků a programové nabídky najdete na www.freenet.tv  
 
 
 
 



 

3 

 
 
1. Popis: 

 
Dálkové ovládání 

 
 
       
                                                                   Zapnutí / Standby 
 Časovač vypnutí 
 
 Zapnutí / Vypnutí zvuku  Kód dálkového ovládání 
 
 
 
 
 Číselná tlačítka 
 
 
 
 
 Záznam   Provoz – TV / Rádio 
 Stop / DVR 
  
 Převíjení zpět   Převíjení vzad 
 Tlačítka šipek   Pauza / Reprodukce 
  
 SFI    WWW 
 
 O stránku nahoru  O stránku dolu 
 
 Zpět    Info 
 
 Opční volba - OPT  OK 
 
 
 Program + / -   Hlasitost + / - 
 
     Volba funkce 
 
 Funkční tlačítka  
 
 Menu    Zoom / Formát 
 Časovač   Audiokanál 
  
 Teletext 
 Zastavení obrazu /  HDMI 
  Jogshuttle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


